キャンペーン開催!新サービスも開始! 2017年3月8日(水)13時 コトブキヤオンラインショップ リニューアルオープン

ホビーメーカー株式会社壽屋は 3月8日(水)、メーカー直営通信販売サイト「コトブキヤオンラインショップ」をリニューアルオープンいたします。リニューアルオープンに伴いキャンペーンや新サービスも実施予定です。

ホビーメーカー株式会社壽屋(本社:東京都立川市緑町/代表:清水一行)は、メーカー直営通信販売サイト「コトブキヤオンラインショップ |をリニューアルオープンいたします。リニューアルオープンに伴いキャンペーンや新サービスも実施予定です。

CAMPAIGN

ショップ会員登録で豪華賞品が当たる コトブキヤ新製品プレゼント



キャンペーン① ショップ会員登録で豪華賞品が当たる!コトブキヤ新製品プレゼント

キャンペーン期間中、ショップ会員に登録されたお客様の中から抽選でコトブキヤ新製品各種をプレゼント!ショップ会員登録時にお好きな新製品をお選びいただき登録すれば応募完了です!

<ご注意> ●プレゼントへのご応募にはショップ会員への登録が必要となります。

- ●当選の発表は商品の発送にかえさせていただきます。
- ●転売目的のご応募はお断りいたします。

CAMPAIGN

2

リニューアルオープン記念 期間限定スペシャルセール開催

開催期間:2017年3月8日(水)18:00~3月20日(祝・月)23:59

キャンペーン② 期間限定スペシャルセール開催

コトブキヤオンラインショップ全面リニューアルを記念して期間中超特価セールを実施! 新しくなったコトブキヤオンラインショップを体験しながらお得なアイテムをゲットしよう!

<ご注意> ●セール商品はパッケージなどに多少の痛みや汚れがある場合がございます。

- ●セール商品のご購入にはショップ会員への登録が必要となります。
- ●商品は多数ご用意いたしますが、品切れの際はご容赦ください。
- ●転売目的のご応募はお断りいたします。

期間限定

送料・手数料無料サービス実施

実施期間:2017年3月13日(月)18:00~3月20日(祝・月)23:59

キャンペーン③ 送料・手数料無料サービス実施

実施期間中、在庫商品を対象に送料及びお支払い手数料が無料になります!

<ご注意> ●予約商品、メーカー直送品及びセール品はサービス対象外となります。

- ●お支払い手数料は代金引換時及びコンビニ支払い時の手数料が対象となります。
- ●クレジット支払い時の分割手数料、リボ払い時の手数料などは本サービスの対象外となります。

コトブキヤ直営ショップ全店 新サービススタート!

ショップ会員に登録して便利になったショップサービスを利用しよう!

旧(通販) オンラインショップ会員

実店舗 ポイントカード会員

新規会員登録の お客様 新サイトで ショップ会員に 登録すると…



新サービス● 各店共通でポイントが貯まる&使える!

オンラインショップでショップ会員情報を登録すると、コトブキヤショップ実店舗とコトブキヤオンラインショップのお買い物ポイントが相互利用可能に!実店舗で貯めたポイントをオンラインショップで利用可能です。

もちろんその逆も OK!

※3月8日(水)以降サービス開始



3/8 (水) 以降サービス開始

新サービス❷ 予約商品の入荷案内がメールで届く!

オンラインショップでショップ会員情報を登録すると、コトブキヤショップ実店舗とコトブキヤオンラインショップでご予約いただいた商品の入荷のご連絡をメールでお届けいたします!実店舗では今までお電話にて入荷連絡をさせていただいておりましたが、メールになることでご都合の良い時にご確認していただくことが可能になります!



3/21(火)以降サービス開始

新サービス❸ 実店舗での商品のご予約がよりスムーズに!

オンラインショップでショップ会員情報を登録すると、実店舗での商品のご予約がお手軽に! さらに PC やスマートフォンでのお客様のショップ会員ページから予約中の商品をご確認いただけます。

※商品の受け取りは予約店舗限定となります。オンラインショップで注

文した商品を実店舗で受け取る、またはその逆のことはできません。

※3月21日(火)以降サービス開始



3/21(火)以降サービス開始

※3月21日以降店頭での商品のご予約には、ショップ会員へのご登録後店頭にてスマートフォン・タブレットでのショップ会員バーコード提示が必要となります。新サービス開始後のご予約をご予定の場合は、是非早期の会員登録をおススメいたします。

【実施概要】

コトブキヤオンラインショップ リニューアルオープン

オープン日時: 2017年3月8日(水) 13時

キャンペーン開催期間

① 2017年3月8日(水) 13:00~3月20日(祝·月) 23:59

② 2017年3月8日(水) 18:00~3月20日(祝·月) 23:59

③ 2017年3月13日(月)18:00~3月20日(祝·月)23:59

■キャンペーンサイト:

http://www.kotobukiya.co.jp/store/direct/page-99742/

■コトブキヤオンラインショップ:

http://shop.kotobukiya.co.jp/

※リニューアルオープンは3月8日(水)13:00~となります。

それ以前の閲覧はできません。

【ご注意】

※リニューアルオープンに伴い、オンラインショップ (通販) は3月6日(月)18時~8日(水) 13時の期間が休業となります。

※オープン日時やキャンペーン内容は予告なく変更する可能性がございます。ご了承下さい。

※画像はイメージです。実物とは異なります。予めご 了承下さい。

権利表記:

- ©KIYOHIKO AZUMA/YOTUBA SUTAZIO
- © KOTOBUKIYA
- ©Magica Quartet ∕ Aniplex · Madoka Movie Project
- ©緑川ゆき・白泉社/「夏目友人帳」製作委員会
- © 武論尊・原哲夫/ NSP 1983 版権許諾証 GH-015

<報道関係者からのお問い合わせ先>株式会社 壽屋 宣伝係 雉鳥、趙

E-mail: senden@kotobukiya.co.jp TEL: 042-522-9270 FAX: 042-529-5740